
UCHWAŁA NR XXXVI/302/18
RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE

z dnia 30 stycznia 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Grajewskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) w związku z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Udziela się z budżetu Gminy Rajgród pomocy finansowej Powiatowi Grajewskiemu w wysokości - 
889,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie Warsztatów Terapii Zajęciowej prowadzonych przez 
Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Społecznych na Rzecz Osób Niepełnosprawnych w Grajewie.

§ 2. 

1. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy Rajgród na 2018 r.

2. Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej określone zostaną w odrębnej umowie zawartej 
pomiędzy Gminą Rajgród a Powiatem Grajewskim.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rajgrodu.

§ 4. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Mieczysław Gisztarowicz

Id: E6A42F24-3F72-4F79-A90C-AEB412085411. Podpisany Strona 1




